
UCHWAŁA NR XXX.389.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV.174.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 12 lutego 2016 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Ustka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935), oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zmianami: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; Dz. U. 
z 2017 r. poz. 191)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV.174.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 12 lutego 2016 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Ustka, pkt 3 i 4 
załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

1) 3. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego za umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam

obiekt budowlany 5,0 zł/m²/dzień
reklama 1,50 zł/m²/dzień

2) 4. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione 
w pkt 1-3

Rodzaj zajęcia Stawka
miejsca postojowe „koperty” przeznaczone dla osób fizycznych zamieszkałych na tereni Gminy 
ustka, związane z prowadzoną działalnością gospodarczą

0,10 zł/m²/dzień

ogródki gastronomiczne i piwne 2,00 zł/m²/dzień
uliczne muzykowanie, działalność artystyczna 2,50 zł/m²/dzień
stoiska (stragany): handlowe, wystawowe i ekspozycyjne 1,50 zł/m²/dzień
sprzedaż detaliczna żywności (owoce, warzywa, ryby, mięso, wyroby mięsne, pieczywo, ciasta, 
wyroby ciastkarskie i cukiernicze) oraz napojów (bezalkoholowych) prowadzona 
w wyspecjalizowanych sklepach 

0,50 zł/m²/dzień

inne cele 1,50 zł/m²/dzień

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2663



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Laskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2663


		2017-07-17T09:32:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




